

Нове будівництво протирадіаційного укриття в Олександрівському ліцеї ім. Т.Г. Шевченка по вул. Подзігуна генерала,244 в смт Олександрівка Вознесенського району Миколаївської області. Коригування.

02/05-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на управління приточно-витяжною вентиляцією
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 77,094 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,30402 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 22,254 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-573-4	Щити управління з додатковою опцією управління витяжним вентилятором	шт	3	<u>599.89</u> 247,68	<u>123.13</u> 25,10	1800	743	<u>369</u> 75	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>9.6</u> 0,88
2	КМ11-350-1	Датчики температури	шт	9	<u>160.57</u> 117,39	<u>8.53</u> 2,77	1445	1057	<u>77</u> 25	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>14.4</u> 0,34
3	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 25 мм	100м	5,7	<u>2947.46</u> 1636,87	<u>152.10</u> 37,80	16801	9330	<u>867</u> 215	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>136.69</u> 2,51
4	& С1530-41-1-13У варіант 1	Гнучка гофрована труба з самозагасаючого ПВХ пластикату d=20мм	м	575,7	<u>13.83</u> -	<u>-</u> -	7962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокильного або багатокильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	6,35	<u>1580.60</u> 1096,62	<u>235.14</u> 117,37	10037	6964	<u>1493</u> 745	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>103.38</u> 9,58
6	15095-1074 варіант 9	Кабель з мідною жилою перетином 5х6мм ² ВВГнг-LS	1000м	0,07725	<u>133492.60</u> -	<u>-</u> -	10312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	15095-1074 варіант 10	Кабель з мідною жилою перетином 4х2.5мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,1442	<u>48917.60</u>	-	7054	-	-	-	-
8	15095-1074 варіант 11	Кабель з мідною жилою перетином 3х1.5мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,0618	<u>23757.61</u>	-	1468	-	-	-	-
9	15095-1074 варіант 12	Кабель монтажний гнучкий екранований з мідною жилою перетином 2х0,75мм2 МКЕШ	1000м	0,3399	<u>22805.60</u>	-	7752	-	-	-	-
10	15095-1074 варіант 13	Кабель монтажний гнучкий екранований з мідною жилою перетином 7х0,75мм2 МКЕШ	1000м	0,0206	<u>55717.60</u>	-	1148	-	-	-	-
11	15095-1074 варіант 14	Провід з мідною жилою перетином 1х16мм2	1000м	0,0103	<u>89275.60</u>	-	920	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					66699	18094	<u>2806</u> 1060		<u>264.07</u> 13,31
		Разом будівельні роботи, грн.					66699				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45799				
		всього заробітна плата, грн.					19154				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10395				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3100				
		Всього будівельні роботи, грн.					77094				

		Всього по кошторису					77094				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					304,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22254				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ішук Л.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дишловий В.В.